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Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Kitabı Hakkında Bilgiler


Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Kitabı KAYNAK YAYINLARI çıkarmış olduğu Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Kitabını PDF İndir – Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları 05.07.2021 Pdf İndir

Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KAYNAK YAYINLARI ait olan Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Kitabı 05.07.2021 tarihinde Cafer Yıldırım tarafından yazılıp KAYNAK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları kitabında toplamda 216 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Kitap Açıklaması
 
Çankaya’nın Işıkları ve Edipler / Atatürk’ün Dostları, Yakup Kadri Karaosmanoğlu’dan Falih Rıfkı Atay’a, Ahmet Hamdi Tanpınar’dan Yusuf Akçura’ya, Neyzen Tevfik’ten Nâzım Hikmet’e, Yahya Kemal’den Halide Edip Adıvar’a, Tevfik Fikret’ten Behçet Kemal Çağlar’a açılan yelpazede, Mustafa Kemal Atatürk’ün düşün, gönül ve sofra dostlarının portrelerini çiziyor, ilham kaynaklarını tanıtıyor, anılardan kesitler aktarıyor.
Şair, yazar ve eğitimci Cafer Yıldırım’ın çalışması, Atatürk’ün karar ve düşünce süreçlerinde yakınında bulunan şahsiyetlerin tanıklıklarını aktardığı kadar Milli Mücadele ve Cumhuriyet’in ilk döneminin de tarihsel fotoğrafını veriyor, benzersiz bir “akademi” yapısının ayrıntılarına dalıyor.
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün, dönemin ünlü yazar ve şairleriyle sofra buluşmalarından, sohbetlerinden, fikir ve feyz alışverişinden çok şey öğreneceksiniz.
“Çankaya Köşkü’nün, Dolmabahçe Sarayı’nın ve misafir olduğu bütün evlerin pencereleri tâbesabah elektrik ışıklarıyla yanardı.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  İlk Çağ`dan Orta Çağ`a Uygarlığın Öyküsü Retorik PDF İndir

 Kitap Adı: Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları

 Yayınevi / Marka: KAYNAK YAYINLARI

 Yazar: Cafer Yıldırım

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 216
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Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çankaya’nın Işıkları ve Edipler – Atatürk’ün Dostları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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